АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
        Самарской   области
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 14.07.2025 г. № 88
                  с. Домашка
О внесении изменений в Постановление  Администрации
сельского поселения Домашка  от 16.12.2016 г. № 191 «Об  утверждении
 муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом
сельского поселения Домашка на 2017-2019 годы»
  Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Домашка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения   Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Домашка  на 2017–2024 годы» следующие изменения:
1.1.В паспорте Муниципальной программы, раздел ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	- Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят:
    2017 — 5265,8 тыс.руб
    2018 — 9014,8 тыс.руб
    2019 — 8382,9 тыс.руб
    2020 — 8111,1 тыс.руб
    2021 — 12433,4 тыс.руб
    2022 — 12510,5 тыс.руб
    2023 — 11429,0 тыс.руб
    2024 — 13159,5 тыс.руб
    2025 — 16897,5 тыс.руб
    2026 — 15344,3 тыс.руб
    2027 — 15584,9 тыс.руб

1.3. Раздел 6 Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении Программы» изложить в следующей редакции:
6. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет:
    2017 — 5265,8 тыс.руб
    2018 — 9014,8 тыс.руб
    2019 — 8382,9 тыс.руб
    2020 — 8111,1 тыс.руб
    2021 — 12433,4 тыс.руб
    2022 — 12510,5 тыс.руб
    2023 — 11429,0 тыс.руб
    2024 — 13159,5 тыс.руб
    2025 — 16897,5 тыс.руб
    2026 — 15344,3 тыс.руб
    2027 — 15584,9 тыс.руб
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в форме бюджетных ассигнований на  оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
1.4. Раздел 5 муниципальной программы читать в следующей редакци:
Раздел 5. Перечень мероприятий Программы
	№ п/п
	Наименование цели, задачи, основные мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.

	Источники финансирования
	Ожидаемый
результат

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	Совершенствование системы учета Имущества, обеспечение полноты и достоверности информации в реестре муниципального имущества муниципального образования
	Администрация сельского поселения Домашка
	2017-2024
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Средства местного бюджета
	Эффекивная
системы
учета
 Имущества,

	2
	Организация проведения технической инвентаризации, постановки на государственный кадастровый учет объектов муниципальной недвижимости, в том числе объектов жилищно-коммунальной инфраструктуры
	Администрация сельского поселения Домашка
	2017-2024
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	50,0
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Средства местного бюджета
	Осуществление
проведения
технической инвентаризации, постановки на государственный кадастровый
учет объектов муниципальной недвижимости
, в том числе
объектов жилищно-коммунальной инфраструктуры

	3
	Формирование земельных участков для  предоставления в пользование,  включает в себя проведение работ (оказание услуг) по межеванию, кадастровому учету
	Администрация сельского поселения Домашка
	2017-2024
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Средства местного бюджета
	Формирование земельных участков для  предоставления в пользование,  включает в себя проведение работ (оказание услуг) по межеванию, кадастровому учету

	4
	Проведение оценки объектов недвижимости для вовлечения в сделки
	Администрация сельского поселения Домашка
	2017-2024
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Средства местного бюджета
	Выполнение оценки объектов недвижимости для вовлечения в сделки

	5
	Обеспечение сохранности, надлежащего использования и содержания имущества, защиты имущественных интересов
сельского поселения Домашка (коммунальное обслуживание, уплата налогов, сборов и других обязательных платежей, установленных законодательством в отношении имущества)
	Администрация сельского поселения Домашка
	2017-2024
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	5215,8
	9014,8
	8382,9
	8111,1
	12433,4
	12510,5
	11429,0
	13159,5
	16897,5
	18597,5
	15584,9
	129996,9
	Средства местного бюджета
	Исполнение сохранности, надлежащего использования и содержания имущества, защиты имущественных интересов
сельского поселения Домашка (коммунальное обслуживание, уплата налогов, сборов и других обязательных платежей, установленных законодательством в отношении имущества)

	ИТОГО:

	5265,8
	9064,8
	8382,9
	8111,1
	12433,4
	12510,5
	11429,0
	13159,5
	16897,5
	18597,5
	15584,9
	130096,9

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте WWW.Kinel.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его публикации .
И.о. главы сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                  В.В. Протасова